2025年4月14日

各位

会社名 株式会社ジールアソシエイツ

（コード：329A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 社長執行役員 永門 大輔

問合せ先 取締役   上席執行役員 澁谷 良雄

ＴＥＬ 03-6264-2690

ＵＲＬ http://zeal-as.co.jp/

剰余金の配当（中間配当無配）に関するお知らせ

当社は、本日2025年4月14日開催の取締役会において、2025年8月期の中間配当につきまして、以下のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

米国の経済状況がわが国に与える影響が不透明な中、当社が属すディスプレイ広告業界におきましても先

行きが見通しづらくなってきているため、現状の業績数値や今後の業績見通しを総合的に勘案し、2025年３

月 11 日公表時点では 1 株当たり中間配当金については未定としておりましたが、これを 0 円とし期末配当

については従来通り未定といたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 中間期末 期 末 合 計

前 回 予 想 未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想 0.00 未定 未定

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2024 年 8 月期）
0.00 50.00 50.00

（注）当社は2024年12月5日付で普通株式1株につき300株の割合で株式分割を行いました。2024年8月期

の 1 株当たり配当金については、2024 年 8 月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しており

ます。1株当たり配当金については、株式分割後の配当金の額を記載しており、2024年8月期の株式分割前

の実際の配当金額の額は1株当たり15,000円であります。

以  上